
Zarządzenie Nr 137/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 8 października 2020r. 

w spawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie  art.  4 I  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r., poz. 2277 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję  następujących zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, powołanej Zarządzeniem Nr 7/02 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz 

zarządzeniami zmieniającymi: Nr 6/05 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 14 lutego 2005r. w sprawie 

zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; Nr 112/07 Wójta 

Gminy Kwidzyn z dnia 28 września 2007r., Nr 4/08 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 4 stycznia 2008r., 

Nr 25/10 z dnia 14 kwietnia 2010r., Nr 10/13 z dnia 17 stycznia 2013r., Nr 6/15 z dnia 8 stycznia 

2015r., Nr 53/16 z dnia 20 czerwca 2016r., Nr 8/18 z dnia 9 stycznia 2018r., z dnia 26 listopada 2018r. 

w następujący sposób: 

1) ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję  Pana 

Tomasza Chomę, 

2) do składu komisji, o której mowa w ust. 1, powołuję  Pana Radosława Budzińskiego i powierzam 

mu funkcję  członka Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dariu 	er ba 

 

RADCA  PI3AINNY 
77 

Ian Kirnitliba 
'It: 4 7 4  

SEKRETAR GMINY 

Agat 	ze niak 


	Page 1

